夏合宿のお知らせ
拝啓

 初夏の風に肌も汗ばむ頃、諸先輩方におかれましては、いかがお過ごしで
しょうか。また日頃の多大なご支援、ご声援に加え、OB会費の件ではお忙しい
中時間を割いて下さりましたこと、この場をかりて御礼申し上げます。
 さて今年も、前期北大医学部スキー部の活動の締めくくりとして、夏合宿を
下記の日程にて行います。夏合宿ではスキー部に脈々と伝わる耐久レースも
行いますので、ぜひご声援いただきたくお知らせする次第です。
                                 敬具

                      北大医学部学友会スキー部
                      主将  粕谷 真郷

記

  日時   ７月 21日（金）～23日（日）
  場所   虻田郡洞爺湖町 多佳津旅館
       虻田郡洞爺湖町洞爺温泉 144番地
       TEL：0142-75-3088
  日程   １日目  移動日（出発７月 21日（金）17時 医学部噴水前）
       ２日目  耐久レースと飲み会
            （洞爺湖周囲にて耐久レース）
            （虻田郡洞爺湖温泉 142番地にて飲み会）
       ３日目  帰札